

INVOICE

MOEY INTERIOR

Tahap 1 dari 3

TERBAYAR

No. Invoice:

INV/2026/01/0001

Tanggal:

06 January 2026

Tahap Pembayaran:

DP 40 (40.00%)

Dibayar Pada:

06 January 2026 13:26

Project:

Shirley vimala hils

Company:

Moey

Customer:

Shirley

RINGKASAN PEMBAYARAN PROJECT

HARGA KONTRAK

Rp 52.650.000

COMMITMENT FEE ?

Rp 5.000.000

SISA PEMBAYARAN

Rp 47.650.000

SUDAH DIBAYAR

Rp 47.650.000

BELUM DIBAYAR

Rp 0

TAHAPAN PEMBAYARAN (Model 2)



DP 40

40.00% dari sisa pembayaran

INVOICE INI

Rp 19.060.000



Termin 2, 40

40.00% dari sisa pembayaran

TERBAYAR

Rp 19.060.000



Pelunasan, 20

20.00% dari sisa pembayaran

Rp 9.530.000

ITEM	QTY	HARGA SATUAN	HARGA TOTAL
1. Kitchen Cabinet Atas Dimensi: 5.00 x 0.60 x 1.50 cm			
FINISHING DALAM • Melaminto	1	-	-
FINISHING LUAR • HPL Taco	1	-	-
AKSESORIS • Engsel	6	Rp 100.000	Rp 600.000
• Kunci	3	Rp 50.000	Rp 150.000
Subtotal Kitchen Cabinet Atas:		1 unit	Rp 1.500.000
2. Kitchen Cabinet bawah Dimensi: 5.00 x 0.60 x 0.75 cm			
FINISHING DALAM • Melaminto	1	-	-
FINISHING LUAR • HPL Premium	1	-	-
AKSESORIS • Engsel	10	Rp 100.000	Rp 1.000.000
• Drower	6	Rp 400.000	Rp 2.400.000
Subtotal Kitchen Cabinet bawah:		1 unit	Rp 4.350.000
3. Cabinet Kulkas Dimensi: 0.60 x 0.60 x 3.00 cm			
FINISHING DALAM • HPL Taco	1	-	-
FINISHING LUAR • Duco	1	-	-
AKSESORIS • Engsel	4	Rp 100.000	Rp 400.000
Subtotal Cabinet Kulkas:		1 unit	Rp 3.482.200
4. Lemari Buku Dimensi: 2.00 x 0.60 x 3.00 cm			
FINISHING LUAR • HPL Taco	1	-	-
FINISHING DALAM • HPL Premium	1	-	-
Subtotal Lemari Buku:		1 unit	Rp 5.160.000
5. Wardrobe Dimensi: 1.00 x 0.60 x 1.00 cm			

ITEM	QTY	HARGA SATUAN	HARGA TOTAL
FINISHING DALAM • Melaminto	1	-	-
FINISHING LUAR • HPL Taco	1	-	-
Subtotal Wardrobe:		1 unit	Rp 1.850.000

TOTAL INVOICE TAHAP 1
DP 40 (40.00% dari Rp 47.650.000)
Rp 19.060.000

PEMBAYARAN TAHAP 1 TELAH DITERIMA
Invoice ini telah dibayar pada: **06 January 2026 13:26**